
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   35 Бронзовый Кубок / Подгруппа D

  Дата и время проведения   10 мая 2024 9:00   Место проведения   Стадион Локомотив 3 поле

  Пешеход   Южный

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акишин Кирилл
Аксенов Николай
Елкин Алексей
Камнев Дмитрий
Крымский Станислав
Кудинов Дмитрий
Османов Денис
Павкин Александр
Подгорный Артем
Розанов Роман
Храпов Андрей
Якушин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барков Алексей
Воронин Александр
Воротников Евгений
Головин Павел
Гранкин Дмитрий
Грибов Илья
Дрынкин Артем
Кайбалдиев Артём
Красуля Игорь
Остин Кирилл
Павлов Алексей
Савельев Александр
Савельев Олег
Шабров Игорь
Шатохин Александр
Яхияев Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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